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(2 ANALISIS CPL

Keterangan:

Matakuliah
Kelas

Semester

(8] CETAK EXCEL (HTTPS://PORTAL.UAD.AC.ID/DOSEN/EVALUASI/EXCEL/60WQVRAO-FSO3R8U__D71Q/UKL3SDPNCOXBIFTH4V8OLA/EV-JNM5-EHLLAE48SB49NG)

NIM

1800003067
2200003030
2300003001
2300003014
2300003018
2300003019
2300003024
2300003025
2300003031
2300003034
2300003035
2300003036
2300003037
2300003038
2300003039
2300003041
2300003042
2300003043
2300003045
2300003046
2300003048
2311003022
2311003052
2315003053

2338003047

Distribusi Capaian CPL

https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/report/60WqvraO-fSO3R8u__D71Q/uKI3SdpncOXB9Fth4v8olA/ev-Jnm5-eHLIAE48SB49Ng
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: Penulisan Karya limiah

:B

: Gasal 2024/2025

Nama

Akmal Rosyid Muzaki
Zivarrah Putri

Rahma Aulia Syafitri
Sri Wening
Muhammad Hilally Aish
Melinda Puspita Sari
Rindan Nur 'Aini

Pebri Putri Anggraini
Mutiara Indah Azhari
Suci Nurhalizah
Adnan Tsani Fadli
Fabbela Phakisyah
Bunga Citra Magistrani
Avida Fidia Rahma
Abiyoga Prihantara
Hasna Dhiya Ulhaq

Aftiar Riski Abnuzaeni

CPL-03 (40%)

Kanaya Agusti Putri Prameswari

Galuh Purnama Puri
Riska Anggraeni

Arif Maulana

Muhammad Raihan Arkan

Hana Nabila Aisyah
Intan Awalia Putri

Dimas Ananda Pangestu

61.25

82.50

81.00

87.25

71.25

88.75

87.25

78.25

77.50

82.50

90.00

82.50

76.50

75.50

70.00

85.00

82.50

81.00

76.75

80.00

81.00

20.00

77.75

88.25

91.25

SINKRON NILAI

CPL-06 (60%)
54.17
88.33
79.33
88.33
74.17
80.00
88.33
79.33
75.50
77.50
80.83
80.00
78.33
77.50
76.67
83.33
86.67
86.33
81.67
78.33
86.67
78.50
75.83
87.50

79.67

TOTAL

57.00

86.00

80.00

87.90

73.00

83.50

87.90

78.90

76.30

79.50

84.50

81.00

77.60

76.70

74.00

84.00

85.00

84.20

79.70

79.00

84.40

55.10

76.60

87.80

84.30

Nilai

C

12
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Kode Batas Capaian CPL-03

E 80.00 Sangat Baik 15 60%
G 65.00 Baik 8 32%
A 55.00 Cukup 1 4%

D 40.00 Kurang 0 0%

u 0.00 Sangat Kurang 1 4%
Jumlah 25 100 %
Rata2 78.22

SD 13.62

Distribusi Capaian CPMK

Kode Batas Capaian CPMK 01 CPMK 02

E 80.00 Sangat Baik 15 60% 14 56%
G 65.00 Baik 8 32% " 44%
A 55.00 Cukup 1 4% - 0%
D 40.00 Kurang - 0% - 0%
u 0.00 Sangat Kurang 1 4% - 0%

% INFO AKADEMIK

CPL-06
12 48%
12 48%
0 0%
1 4%
0 0%
25 100 %
80.11
6.87

CPMK 03

15 60%

9 36%

0%

0%

4%

PEMBAYARAN SPP TAHAP |
22)ULI 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

KRS ONLINE
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

LAYANAN CUTI AKADEMIK
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

MASA PERKULIAHAN |
16 SEPTEMBER 2024 - 02 NOVEMBER 2024

https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/report/60WqvraO-fSO3R8u__D71Q/uKI3SdpncOXB9Fth4v8olA/ev-Jnm5-eHLIAE48SB49Ng
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